

Ejendomsselskabet Gartnerivej 46 ApS
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 85 42 50

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2022.

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gartnerivej 46 ApS Gartnerivej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 85 42 50
	Stiftet: 21. juni 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Kjærsgaard Kristensen Lars Ringgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord A/S Hostrupvej 6 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsejendom beliggende Gartnerivej 46 i Holstebro samt detailhandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.210 t.kr. mod 4.102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812 t.kr. mod 1.504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.209.935	4.101.718
2 Personaleomkostninger	-2.094.146	-2.128.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.949	-28.139
Driftsresultat	1.059.840	1.945.529
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.182	-17.050
Resultat før skat	1.040.658	1.928.479
4 Skat af årets resultat	-229.002	-424.461
Årets resultat	811.656	1.504.018
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	504.018
Disponeret fra overført resultat	-188.344	0
Disponeret i alt	811.656	1.504.018

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.251.178	1.279.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.251.178</u>	<u>1.279.317</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.460.183	1.460.183
7 Deposita	72.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.532.183</u>	<u>1.529.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.783.361</u>	<u>2.808.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.925.384	1.833.741
Varebeholdninger i alt	<u>1.925.384</u>	<u>1.833.741</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.652	61.764
Tilgodehavender i alt	<u>4.652</u>	<u>61.764</u>
Likvide beholdninger	352.720	1.732.932
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.282.756</u>	<u>3.628.437</u>
Aktiver i alt	<u>5.066.117</u>	<u>6.436.937</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.582.896	1.771.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.207.896	2.896.239
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	130.207	124.109
Hensatte forpligtelser i alt	130.207	124.109
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	886.690	941.105
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	901.690	956.105
Kortfristet del af langfristet gæld	55.917	55.987
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.902	23.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.427	389.136
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.200.386	1.200.386
Selskabsskat	222.904	418.352
Anden gæld	170.788	373.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.826.324	2.460.484
Gældsforpligtelser i alt	2.728.014	3.416.589
Passiver i alt	5.066.117	6.436.937

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.267.221	700.000	2.092.221
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	504.018	1.000.000	1.504.018
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.771.239	1.000.000	2.896.239
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.344	500.000	311.656
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	125.000	1.582.895	500.000	2.207.895

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
COVID-19 hjælpepakker	<u>0</u>	<u>337.452</u>
	<u>0</u>	<u>337.452</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>337.452</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>337.452</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>2.094.146</u>	<u>2.128.050</u>
	<u>2.094.146</u>	<u>2.128.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>19.182</u>	<u>17.050</u>
	<u>19.182</u>	<u>17.050</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	222.904	418.352
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.098</u>	<u>6.109</u>
	<u>229.002</u>	<u>424.461</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	1.729.541	1.729.541
Kostpris 30. juni	1.729.541	1.729.541
Af- og nedskrivninger 1. juli	-450.224	-422.085
Årets af-/nedskrivninger	-28.139	-28.139
Af- og nedskrivninger 30. juni	-478.363	-450.224
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.251.178	1.279.317
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.460.183	1.460.183
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.460.183	1.460.183
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos
		Ejendomssels-
		abet Gartneri
		ej 46 ApS
	Ejerandel	Egenkapital
		Årets resultat
Ejendomsselskabet Gartnerivej 50	100 %	1.332.999
ApS, Holstebro		208.751
		1.332.999
		208.751
		1.460.183
		1.460.183
7. Deposita		
Kostpris 1. juli	69.000	66.000
Tilgang i årets løb	3.000	3.000
Kostpris 30. juni	72.000	69.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	72.000	69.000

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	942.607	997.092
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-55.917</u>	<u>-55.987</u>
	<u>886.690</u>	<u>941.105</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>689.630</u>	<u>745.617</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 969 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.251 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 342.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLK Holstebro Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet